様式第３号

年  月  日

真岡市長  様

依頼者  所在地

      団体名

      代表者氏名

      連絡先（TEL：                    ）

         （E-mail：                   ）

真岡市国際交流ボランティア派遣等依頼書

 下記のとおり、真岡市国際交流ボランティアを紹介くださるよう依頼いたします。

記

活動区分  □通訳  □翻訳  □交流イベントスタッフ  □ホームステイ

活動内容

（ 日時 ・場所 ・ 内容等 ）

必要人員数

言語種別  語  人数  人

言語種別  語  人数  人

言語種別  語  人数  人

ホームステイ家庭数 （ 該当する場合のみ記入 ）  家庭

ボランティアの

条件

ホームステイ先

設備等条件

（ 該当する場合の

み記入 ）